

## Sadanlal Sanwaldas Khanna Mahila Mahavidayalay

(A Constituent College, University of Allahabad)

Accredited Grade A by NAAC

College with Potential for Excellence (CPE, Phase - II): UGC Selected Under Strengthening Component of Star College Scheme: DBT

#### Prof. Lalima Singh Principal

#### Dr. Ritu Jaiswal

Coordinator,
Dept. of Commerce

#### Dr. Shiv S. Shukla

Incharge,
Commerce Association

#### **Organising Team:-**

Dr. Meena Chaturvedi

Dr. Shikha Agarwal

Dr. Tanushree Roy

Dr. Shruti Anand

## Department of Commerce Commerce Association

**Organises** 

# National Online Commerce Quiz COMPETITION 2021

(only for undergraduate commerce students)

Participation Link Click Here

UIZ



28, 29 & 30

- Important
- Total No of Questions 50
- Time Allowed 50 Minutes
- Subjects Covered:-

Accounts,
Economics,
Management,
Finance & Taxation

- Registration is free
- E- Certificate will be provided to Participants scoring above 40%

### Report of National Online Commerce Quiz Competition 2021

Nand Kishore Khanna Commerce Faculty and Commerce Association of S. S. Khanna Girls' Degree College, Prayagraj organized national level online commerce quiz competition 2021. 3 days quiz competition was conducted from 28<sup>th</sup> September to 30<sup>th</sup> September, 2021 for undergraduate commerce students. 989 students participated in this quiz competition from various states across the country. Maximum entries were received from Uttar Pradesh, Uttrakhand, Madhya Pradesh, Bihar, Chattishgarh, and Delhi. 805 participants have successfully passed the Quiz and received an e-certificate. Archie Mittal and Yashasvi Agarwal of Jiwaji University Gwalior topped the Quiz with 92% marks.

## राष्ट्रीय ऑनलाइन वाणिज्य प्रश्नमंच प्रतियोगिता 2021 की रिपोर्ट

सदनलाल सांवलदास खन्ना महिला महाविद्यालय, प्रयागराज के नंद किशोर खन्ना वाणिज्य संकाय एवं वाणिज्य परिषद् ने राष्ट्रीय स्तर की ऑनलाइन कॉमर्स प्रश्नमंच प्रतियोगिता 2021 का आयोजन किया। स्नातक स्तर के वाणिज्य विद्यार्थियों के लिए 28 सितंबर से 30 सितंबर, 2021 तक 3 दिवसीय प्रश्नमंच प्रतियोगिता आयोजित की गई। इस प्रश्नमंच प्रतियोगिता में देश भर के विभिन्न राज्यों से 989 विद्यार्थियों ने भाग लिया। सर्वाधिक प्रविष्टियां उत्तर प्रदेश, उत्तराखंड, मध्य प्रदेश, बिहार, छत्तीसगढ़ और दिल्ली से प्राप्त हुईं। 805 प्रतिभागियों ने सफलतापूर्वक प्रश्नोत्तरी उत्तीर्ण की और ई-प्रमाण पत्र प्राप्त किया। प्रश्नमंच में जीवाजी यूनिवर्सिटी ग्वालियर की आर्ची मित्तल और यशस्वी अग्रवाल ने 92 फीसदी अंकों के साथ प्रथम स्थान किया।